

PLAN PRACY

Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej w Międzyrzeczu na 2013 r.

TERMIN/MIESIĄC	TEMATY POSIEDZEŃ	OSOBY ZAPROSZONE, REFERUJĄCE
Luty 2013 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia za rok 2012. 2. Podsumowanie organizacji ferii zimowych na terenie Gminy Międzyrzecz. 3. Omówienie kalendarza imprez kulturalnych i sportowych na 2013 r. 4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Przewodnicząca komisji Burmistrz Dyrektor MOK Kierownik MOSiW
Marzec 2013 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza bezpieczeństwa publicznego i porządku w gminie, ze szczególnym uwzględnieniem placówek oświatowych. 2. Funkcjonowanie bibliotek szkolnych oraz Biblioteki miejskiej. 3. Rozwój i promocja turystyki w Gminie Międzyrzecz. 4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Burmistrz Dyrektor GZO Dyrektor MOK Kustosz biblioteki Komendant Policji
Kwiecień 2013 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Częściowe sprawozdanie z realizacji Programu nauki pływania uczniów klas II SP oraz innych programów profilaktycznych realizowanych przez Gminę. 2. Informacja o aktualnym stanie miejsc pamięci w Gminie Międzyrzecz. 3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	Burmistrz Dyrektor GZO Kierownik MOSiW PZO/ M. Kubowicz
Maj 2013 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat organizacji roku szkolnego 2013/2014 według złożonych arkuszy organizacyjnych. 2. Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Międzyrzecz za 2012 r. przez jednostki i zakłady budżetowe: MOK, MOSiW, OPS, GZO (ruch kadrowy). 3. Stan przygotowania do sezonu turystycznego - MRU, OW Głębokie – posiedzenie wyjazdowe. 4. Materiały na sesję i sprawy bieżące 	Burmistrz Skarbnik Gminy Dyrektor GZO Dyrektor MOK Kierownik OPS Kierownik MOSiW

Czerwiec 2013 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat działań profilaktycznych w szkołach w roku szkolnym 2012/2013. 2. Informacja na temat realizacji zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych finansowanych z budżetu gminy. 3. Informacja na temat wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży w Gminie Międzyrzecz. 4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	<p>Burmistrz Dyrektor GZO pedagogzy szkolni Dyrektor MOK Kierownik MOSiW</p>
Wrzesień 2013 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. 2. Osiągnięcia placówek oświatowych w roku szkolnym 2012/2013 z uwzględnieniem wyników sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych. 3. Informacja na temat przygotowanie szkół i placówek do nowego roku szkolnego 2013/2014, z uwzględnieniem sytuacji sześciolatków w szkole. 4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	<p>Burmistrz Skarbnik Gminy Dyrektor GZO Dyrektorzy szkół</p>
Październik 2013 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie problemów sportu szkolnego dzieci i młodzieży na terenie Gminy Międzyrzecz (działalność UKS-ów i klubów sportowych). 2. Informacja na temat stypendiów za naukę oraz za osiągnięcia sportowe przyznanych przez Burmistrza Międzyrzecza. 3. Analiza wniosków do budżetu złożonych przez placówki oświatowe na 2014 r. 4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	<p>Burmistrz Kierownik MOSiW Dyrektor GZO</p>
Listopad 2013 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o pozyskanych środkach zewnętrznych przez jednostki budżetowe gminy Międzyrzecz, MRU, MOSiW, GZO (szkoły, przedszkola) i OPS. 2. Informacja na temat inwestycji w oświacie na przestrzeni 3 ostatnich lat (łącznie z 2013 r.) z rozbiciem na poszczególne szkoły i przedszkola. 3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	<p>Burmistrz Skarbnik Gminy Dyrektorzy: MOK, MRU.GZO Kierownik MOSiW Kierownik OPS</p>
Grudzień 2013 r.	1. Praca nad projektem budżetu Gminy Międzyrzecz na 2013 r.	Burmistrz Skarbnik Gminy
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Plan Pracy Komisji na 2014 r. 2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 	

1. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w środę poprzedzającą sesję o godz. 16.00.
2. Posiedzenia wyjazdowe mogą odbywać się o innej godzinie, podanej wcześniej zainteresowanym.
3. Komisja może dokonywać zmian i uzupełnień planu pracy.